



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

7/18522
S.12.152
ÇOK ACELE
MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

27.09.2013 16:29 - 2013.4988.39640 / 610



00000772151

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 11/03/2013 tarihli ve 43452547-120-00-112334 sayılı yazı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen "Sağlık fizikçilerinin kadroya alınmadığı iddiasına ilişkin." 7/18522 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 adet)

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Sağlık fizikçilerinin kadroya alınmadığı iddiasına ilişkin” 7/18522 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

Bilindiği gibi 632 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile Bakanlığınız bünyesinde çalışan sözleşmeli personelin durumlarına uygun kadrolara atanmaları sağlanmıştır. Ancak lisansüstü eğitimleri Fen Bilimleri ve Nükleer Bilimler Enstitüsünde yapan Sağlık fizikçilerinin bu haktan yararlandırılmadığı belirtilmektedir. Bu konuyla ilgili olarak;

SORU 1-Halen Bakanlığınız bünyesinde sözleşmeli olarak görev yapan toplam personel sayısı ne kadardır?

CEVAP 1-Bakanlığımız kurum ve kuruluşlarında 26.350 sözleşmeli personel görev yapmaktadır.

SORU 2- Bunların ne kadarı sağlık fizikçisi olarak görev yapmaktadır ve lisansüstü eğitim programlarını tamamlamışlardır?

CEVAP 2-Bakanlığımız kurum ve kuruluşlarında 31 sağlık fizikçisi görev yapmaktadır.

SORU 3- Sözleşmeli olarak çalışan sağlık fizikçilerinin durumlarına uygun kadrolara atamalarına yönelik olarak Bakanlığınızca yürütülen bir çalışma var mıdır?

SORU 4- Varsa çalışma ne aşamada? Çalışmanın içeriği ve uygulama planı nasıldır? Yoksa bu konuda bir çalışma yapılması sağlanabilir mi?

SORU 5- Konuya ilişkin Bakanlığınız görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

CEVAP 3-4-5 Sözleşmeli personel pozisyonlarında 25/6/2013 tarihi itibarıyla çalışmakta olan ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48 inci maddesinde belirtilen genel şartları taşıyanlara (100 bin sözleşmeli personel) Hükümetimizce, bulunduğu pozisyon unvanıyla memur kadrolarına geçiş hakkı sağlanmış, buna sağlık fizikçileri de dâhildir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.